Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0271, de 03 de março de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ,
considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Decreto n° 1.171, de 22.06.1994, da Presidência da Presidência;
considerando o Decreto n° 6.029. de 01-.02.2007, da Presidência da República;
considerando a Resolução n° 10, de 29.09.2008, da Comissão de Ética Pública da

Presidência da República,
considerando o Regulamento da Comissão de Ética aprovado pelo Conselho

Universitário em 13.11.2015 pela Deliberação n° 09/2015;
considerando o memorando n°02 CEUTFPR de 29.02.2016,

RESOLVE

1 - designar os seguintes servidores para, sob a presidência do Io Titular,
integrarem a Comissão de Ética daUniversidade Tecnológica Federal doParaná, com os mandatos a
seguir designados:

Membros CEUT

Nome

Matricula

S1APE n°

Mandaio Inicio Fim

Io titular KELLY CRISTINE MILANEZ 1939862 3 anos 27/05/2015 24/05/2018

2o titular IVAN MATOS CÂNONE 392544 2 anos 29/02/2016 28/02/2018

,„ . , CHRISTIAN CARLOS DE SOUZA
3 t,tular MENDES 2505658 1 ano 29/02/2016 28/07/2017

1°Suplente WALTER LUÍS MIK.OS 1037408 3 anos 29/02/2016 28/0272019

2o Suplente - -

3oSuplente NELISSA CARLETO SANDY 1560319 1 ano 29/02/2016 28/02/2017

Secretária SILMARA MARIA DELLAQUA 1635315 3anos 07/07/2015 07/07/2018
Executiva

II - revogar as Portarias n° 221, de 29.02.2012, n° 496, de 27.03.2014, n° 1109.
de 27.05.2015, n° 1400, de 07.07.2015 e n° 1916, de 16.09.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI